
COMUNE DI MONTEDORO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA
UNITA'OPERATIVA N.4

OGGETTO: Liquidazione a diversi lavoratori per lavori occasionali di manutenzione ordinaria
presso immobili comunali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 det 1991;

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed ìntegrazioni;

VISTO i l  D.L.vo 18.8.200O, n.267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dal l 'art.  2 del la L. R. 7.9.1998, n.23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n.24 del'19.6.1996, esecutivo e pubblicato a norma di legge;

VISTO il prowedimento sindacale n. 30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto è stato nomrnato
responsabile dei servizi assegnati all'unità operativa n.4 di cui alla tabella "A" allegata a detto
regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

vlsro i'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dail'art. 2 deila L. R. n.23198 e gti artt. 15 e
17 del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni deì detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra iquali rientra l'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il provvedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15 s.1997, n. 127, come receprro
dall'art. 2 della legge regionale n. 2311998:

VlsrA la legge regionale 8.1 .1996, n. 4, come modificata ed integrata con la successiva legge
regionale 6.4.1996, n. 22;

Vista la propria determinazione n. 114 del 3.04.2015 di liquidazione per di spesa per l'acquisto di
"buonilavoro";

Vista la comunicazione all'lNPS. di awio al lavoro dei lavoratori ai sensi della legge sul lavoro
occasionale 6.0B.2008 n. 133.

Considerato che i lavoratori hanno svolto i sotto elencati lavori:

DETERMTNAZ|oNE N. p{tle î ate-€ /t & l; !'- i i

Lavori di manutenzioni edili;
Lavori di manutenzioni edili;
Lavori refezione scolastica;
Lavori di manutenzioni edili;

- Barbera Pietro :
- Campanella Pietro :
- Licata Emilia:
- Anzalone Angelo:



- Duminuco Luciano : Lavori di manutenzioni edili;
- Volpe Pasquale : Lavori di pulizia strutture comunali;
- lngrao Angelo : Lavori di manutenzione verde pubblico;
- Alaimo Michele: Lavori di manutenzioni edili;
- Volpe Carmelo: Lavori di manutenzioni edili;
- Duminuco Giuseppe: Lavori di manutenzioni edili;
- Carlotta Faustino: Lavori di manutenzioni edili;
- La Porta Salvatore: Lavori di manutenzioni edili;
- Falcone Giuseppe: Lavori di manutenzioni edili;
- Buccoleri Giuseppe: Lavori di manutenzioni edili;
- Ferlisi Salvatore: Lavori di manutenzioni edili;

Dato atto che i lavori sono stati regolarmente eseguiti e che può, quindi, procedersi alla
liquidazione, come da prospetto che segue:
Licata Emilia = € 300,00 (lorde) - periodo 27.04.2015 - 2.05.2015;
Volpe Pasquale = € 320,00 (lorde) - periodo 27 .04.2015 - 2.05.2015:
Barbera Pietro = € 550,00 (lorde) - periodo 27 .O4.2015 - 6.05.2015;
Campanella Pietro = € 550,00 (lorde) - periodo 27.04.2015 - 6.05.2015
lngrao Angelo = € 560,00 (lorde) - periodo 27 .04.2015 - 6.05.2015
Anzalone Angelo = € 550,00 (lorde) - petiodo 27 .04.2015 - 6.05.2015;
Duminuco Luciano = € 550,00 (lorde) - periodo 27 .04.2015 - 6.05.20'15
Aalimo Michele = € 550,00 (lorde) - periodo 27.04.2015 - 6.05.2015;
Volpe Carmelo = € 550,00 (lorde) - periodo 27.04.2015 - 6.05.2015;
Duminuco Giuseppe = € 550,00 (lorde) - periodo 27.04.2015 - 6.05.2015;
Carlotta Faustino = € 550,00 (lorde) - periodo 27.04.2015 - 6.05.2015;
La Porta Salvatore = € 550,00 (lorde) - petiodo 27 .O4.2O15 - 6.05.2015;
Falcone Giuseppe = € 550,00 (lorde) - petiodo 27 .O4.2O15 - 6.05.2015;
Buccoleri Giuseppe = € 550,00 (lorde) - petiodo 27 .O4.2O15 - 6.05.2015;
Ferlisi Salvatore = € 550,00 (lorde) - petiodo 27.04.2015 - 6.05.2015;

D E T E R M I N A

1) Liquidare la somma accanto a ciascuno segnata:
- Signor Volpe Pasquale nato a Montedoro il 31.01.'1954 C.F. VLPPQL54A31F489Q la

somma di € 320,00 tramite buoni di lavoro;
- Signora Licata Emilia nata a Bompensiere il 3.11.1964 C.F. LCT MLE 64S43A957V la somma
di € 300,00 tramite buoni di lavoro;
Signor Ingrao Angelo nato a Caltanissetta il 18.07.1987 C.F. NGRNGL87L18B429A la somma
di € 560,00 tramite buoni di lavoro;

- Signor Barbera Pietro nato a San Cataldo il 5.04.1973 C.F. BRB PTR 73D05 H792L la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- Signor Campanella Pietro nato a Canicattì n 17.12.1982 C.F. CMPPTR82T17B602K la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- Signor Anzalone Angelo nato a San Cataldo i l  13.01.1963 C.F. NZLNGL63A13H792X la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- Signor Duminuco Luciano nato a San Cataldo i l  6.07.1966 C.F. DMNLCN76L06H792S la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- SignorAlaimo Michele nato a Montedoro il 27.08.1966 C.F. LMAMHL66M27F489C la somma
di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- Signor Volpe Carmelo nato a Montedoro il 29.09.1959 C.F. VLPCML59P29F489Q la somma
di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- Signor Duminuco Giuseppe nato a Montedoro il 19.10.1964 C.F. DMNGPP64R19F489Z la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;



- Signor Carlotta Faustino nato a Montedoro il 3.07.1965 C.F. CRLFTN65L03F489C la somma
di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- signor La Porta Salvatore nato ad Agrigento il 28.09.1975 C.F. LPRSW75P28A089U la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- Signor Falcone Giuseppe nato a Caltanissetta il 17.05.1990 C.F. FLCGPP9OE17B429E la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
- signor Buccoleri Giuseppe nato a Montedoro il 24.01.1956 C.F. BCCGPP56A24F489B la
somma di € 550,00 tramite buoni di lavoro;
signor Ferlisi salvatore nato a san cataldo il 9.10.1991 C.F. FRLSWg1R09H792O la somma
di € 550,00 tramite buoni di lavoro;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( F.to Sciandra Rosario )

============= ============

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copia delta presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il
giorno .t \ / i im ií e vi rimanà per giorni 15 consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
F.to Salvo

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza

Montedoro, lì ,f I I i Lo r


